
L.p. Nazwisko i imię Data ur. Nr licencji Klub sportowy / Miejscowość Ranking

1. JAMROGIEWICZ Rafał 1993-10-21 - Jedlicze 47

2. BARA Dariusz 1993-10-05 04052 PKS BARTEK Dębowiec 40

3. KOLODCZEJCZYK Piotr 1976-07-30 02626 UKS ISKRA Iskrzynia 35

4. PIĄTEK Józef 1984-07-29 07520 LKS BRZOSTOWIANKA Brzostek 31

5. MIKOŁAJCZYK Stanisław 1984-05-08 04050 PKS BARTEK Dębowiec 29

6. BEDNARZ Jacek 1988-07-03 - Przyszów 25

7. ZAJĄC Piotr 1992-11-06 01565 LUKS STRAŻAK Niżna Łąka 0

8. FURMANKIEWICZ Paweł 1990-06-19 01558 LUKS STRAŻAK Niżna Łąka 0

9. TARAŁA Kamil 1990-02-14 - LUKS ZSP Zasów 0

10. ŁOCH Jakub 1996-01-30 - Tarnobrzeg 0

11. ANGIELSKI Bogdan 1970-12-08 - LKS BRZOSTOWIANKA Brzostek 0

12. KOSIBA Konrad 1988-10-26 04051 PKS BARTEK Dębowiec 0

13. PIETRUCHA Paweł 1967-06-22 - Dębica 0

14. FORNAL Kamil 1990-08-19 - UKS SPIN Jasło 0

15. PLUTA Adrian 1993 - UKS SP Korzeniów 0

16. LIGĘSKA Aleksander 1966-02-24 - Dębica 0

17. MICHOŃ Adam 1986-06-04 - LKS BRZOSTOWIANKA Brzostek 0

18. FURMANKIEWICZ Sebastian 1994-01-06 01559 LUKS STRAŻAK Niżna Łąka 0

19. HYZIAK Konrad 1996-08-05 01563 LUKS STRAŻAK Niżna Łąka 0

20. STALA Krzysztof 1981-04-10 - Trześń 0

21. KRAŚ Piotr 1977-05-29 04536 LUKS BURZA Rogi 0

22. ŻABIŃSKI Ryszard 1972-01-01 - Rzeszów 0

23. STANEK Szymon 1996-07-22 07498 LKS BRZOSTOWIANKA Brzostek 0

24. BĄK Mirosław 1975-07-26 07037 SSTS Chorzelów 0

25. SZCZERBIK Rafał 1989-12-19 - Dębica 0

26. - - - - -

27. - - - - -

28. - - - - -

29. - - - - -

30. - - - - -

31. - - - - -

32. - - - - -
 

Obsługa komputerowa: Tomasz PASTERNAK Sędzia Główny: Marek WOREK

2014 SET - System Tabel Elektronicznych - Marek Przybyłowicz i Agata Biesaga

Lista startowa

Gra pojedyncza mężczyzn (20 lat i starsi, ur. 1996 i starsi)

2. Grand Prix Podkarpacia Amatorów, Korzeniów 02.04.2016 r.
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Gra pojedyncza mężczyzn (20 lat i starsi, ur. 1996 i starsi)
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5A KOSIBA Konrad

f ZAJĄC Piotr 1 3:0 (w.o.)

>>> BARA Dariusz
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M-ce Nazwisko i imię Data ur. Nr licencji Klub sportowy / Miejscowość Punkty

1. JAMROGIEWICZ Rafał 1993-10-21 - Jedlicze 50

2. HYZIAK Konrad 1996-08-05 01563 LUKS STRAŻAK Niżna Łąka 47

3. KRAŚ Piotr 1977-05-29 04536 LUKS BURZA Rogi 44

4. KOSIBA Konrad 1988-10-26 04051 PKS BARTEK Dębowiec 42

5-6. ZAJĄC Piotr 1992-11-06 01565 LUKS STRAŻAK Niżna Łąka 39

BARA Dariusz 1993-10-05 04052 PKS BARTEK Dębowiec 39

7-8. ŁOCH Jakub 1996-01-30 - Tarnobrzeg 37

BEDNARZ Jacek 1988-07-03 - Przyszów 37

9-12. PIĄTEK Józef 1984-07-29 07520 LKS BRZOSTOWIANKA Brzostek 33

MIKOŁAJCZYK Stanisław 1984-05-08 04050 PKS BARTEK Dębowiec 33

FURMANKIEWICZ Paweł 1990-06-19 01558 LUKS STRAŻAK Niżna Łąka 33

STANEK Szymon 1996-07-22 07498 LKS BRZOSTOWIANKA Brzostek 33

13-16. FURMANKIEWICZ Sebastian 1994-01-06 01559 LUKS STRAŻAK Niżna Łąka 28

FORNAL Kamil 1990-08-19 - UKS SPIN Jasło 28

KOLODCZEJCZYK Piotr 1976-07-30 02626 UKS ISKRA Iskrzynia 28

MICHOŃ Adam 1986-06-04 - LKS BRZOSTOWIANKA Brzostek 28

17-24. LIGĘSKA Aleksander 1966-02-24 - Dębica 20

STALA Krzysztof 1981-04-10 - Trześń 20

ANGIELSKI Bogdan 1970-12-08 - LKS BRZOSTOWIANKA Brzostek 20

TARAŁA Kamil 1990-02-14 - LUKS ZSP Zasów 20

BĄK Mirosław 1975-07-26 07037 SSTS Chorzelów 20

ŻABIŃSKI Ryszard 1972-01-01 - Rzeszów 20

PIETRUCHA Paweł 1967-06-22 - Dębica 20

PLUTA Adrian 1993 - UKS SP Korzeniów 20

25. SZCZERBIK Rafał 1989-12-19 - Dębica 11
 

Obsługa komputerowa: Tomasz PASTERNAK Sędzia Główny: Marek WOREK

2014 SET - System Tabel Elektronicznych - Marek Przybyłowicz i Agata Biesaga

2. Grand Prix Podkarpacia Amatorów, Korzeniów 02.04.2016 r.

Gra pojedyncza mężczyzn (20 lat i starsi, ur. 1996 i starsi)
Klasyfikacja końcowa


